PREVICOM, bem como atualizações do sistema necessárias para atendimento de normativos relacionados
à operação da DF-PREVICOM, conforme previsto no art. 2º, incisos I e X, da Resolução nº 80/2023, do
Conselho Deliberativo da DF-PREVICOM (134980277).

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR
4.1. O valor máximo mensal para a referida contratação é de R$ 57.320,00 (cinquenta e sete mil
trezentos e vinte reais), o que reflete um valor total, para os 60 (sessenta) meses, de R$ 3.439.200,00 (três
milhões, quatrocentos e trinta e nove mil e duzentos reais), conforme detalhamento a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR
MENSAL

VALOR
ANUAL

VALOR
TOTAL DO

CONTRATO
(60 MESES)

1

Contratação de prestação de serviço de gestão
de previdência de entidade fechada de
previdência complementar, abrangendo o
conjunto das áreas de seguridade, contábil,